NMporpamma caHaTOpHO-KypopTHOro nevyeHusa OsgopoBuTernbHas
nnyn "KypoprtHaa nonuknuHuka um. H.U. NMuporoBa ¢ naHCMOHaTOM € neYyeHuem

MepeyeHsb yenyr

10 gHen

14 pHen

18 oHen

21 neHb

1

KOHcyn bTauuda cneunanmncTtoB

Kon-Bo npoueanyp

Kon-so npoueayp

Kon-Bo npoueanyp

Kon-so npouepyp

npuem Bpada TepanesTa

1

1

1

1

2 |BOCCTaHOBMTeanoe nevyeHue

Kon-Bo npoueanyp

Kon-so npouepyp

Kon-Bo npoueanyp

Kon-so npouepyp

cneneotepanus 6 8 10 12

3 |¢VITOTepaI1VIF| Nno NoKa3aHusAm Kon-so npoueayp | Kon-so npoueayp | Kon-so npoueayp | Kon-so npoueayp
KWCMOPOAHbBIN KOKTENIb 6 8 10 12

4 |I'IV|TbeBoe neyeHue 10 14 18 21




